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صالحی:
یگان ویژه جلب محکومان و متهمان 

متواری تشکیل شود

دادستان تهران بر ضرورت تسریع در تشکیل 
یگان ویژه جلب محکومان و متهمان متواری در 

سطح تهران تأکید کرد.
به گزارش مهر، علی صالحی دادستان تهران 
در دومین جلسه کمیته استانی نظارت مقامات 
قضائی بر ضابطان دادگستری، با اشاره به اینکه 
اجرای احکام محکومان، ثمره فرایند دادرسی و از 
موجبات صیانت از حقوق شهروندان و جامعه 
است؛ بر ضرورت تسریع در تشکیل یگان ویژه 
سطح  در  متواری  متهمان  و  محکومان  جلب 

تهران تأکید کرد.
دادستان تهران ضمن تأکید بر اینکه موضوع 
اجرای احکام جلب صادر شده از نواحی دادسرای 
تهران، باید در جلسات هفتگی کمیته های فرعی، 
مستمراً از ضابطان خاص و عام پیگیری شود؛ 
محکومان  جلب  طرح  اجرای  با  داد:  دستور 
ماه  هر  در  باید  تهران،  در  متواری  متهمان  و 
و  متهمان  قبیل  این  جلب  به  فقط  طرح،   ۲
محکومان اختصاص یابد و نتیجه اقدامات انجام 

شده به دادستانی گزارش شود.
اقدامات  از  ادامه ضمن قدردانی  صالحی در 
کار  کودکان  ساماندهی  حوزه  در  شده  انجام 
ضرورت  بر  متجاهر،  معتادان  جمع آوری  و 
تشکیل  با  کرد:  تأکید  برنامه ها،  این  استمرار 
دادستانی  در  جرم  وقوع  از  پیشگیری  شورای 
تهران، استفاده از رویکردهای پیشگیرانه از قبیل 
گسترش آگاهی های عمومی از طریق رسانه ها، 
فضای مجازی و رسانه ملی و همچنین تعامل با 
مراکز فرهنگی -آموزشی، مدارس و دانشگاه ها، 
توجه به بحث درمان، بازپروری، حرفه آموزی و 
مراقبت های پس از خروج مددجویان و تلاش 
برای اشتغال آنان در شهرک های صنعتی و … به 
منظور ایجاد مصونیت های لازم برای پیشگیری 
از شیوع جرایم و آسیب ها در جامعه، مورد توجه 

قرار گیرد.
اهمیت  بر  همچنین  تهران  دادستان 
مطالبه گری از دستگاه های متولی به عنوان یک 
رویکرد مؤثر در کاهش جرایم تأکید کرد و افزود: 
شورای پیشگیری از وقوع جرایم دادستانی تهران 
در  متولی  دستگاه های  تکالیف  است  موظف 
زمینه کاهش جرایم و آسیب های اجتماعی را بر 
اساس قوانین و مقررات موجود، استخراج و به 
دستگاه های ذیربط ابلاغ و اجرای آن را مستمراً 

پیگیری کند.
وی همچنین بر اهمیت تسریع در رسیدگی های 
و  احکام  اجرای  بازدارنده،  برخوردهای  قضائی، 
ضبط اموال ناشی از جرم قاچاقچیان مواد مخدر 
باندهای کلان مواد مخدر  افزود:  تأکید کرد و 
باید با ایراد ضربه اساسی به بنیان مالی آنها، 
متلاشی شده و با شناسایی اموال، مستندسازی 
دقیق و صدور احکام مناسب، به سزای اعمال 

خود برسند.
استانی  کمیته  جلسه  دومین  است؛  گفتنی 
ضابطان  بر  قضائی  مقامات  نظارت  نحوه 
دادگستری و کارگروه های وابسته به آن در سال 
۱۴۰۳، با حضور دادستان تهران، معاونان ستادی 
ذیربط، سرپرستان دادسراهای تخصصی تهران و 
جمعی از مدیران و فرماندهان ضابطان قضائی 

در دادستانی تهران برگزار شد.

از سوی قوه قضاییه منتشر شد
جزئیات تازه از احکام محسن 

برهانی و شروین حاجی پور

مرکز رسانه قوه قضاییه جزئیات تازه ای از نحوه 
شروین  و  برهانی  محسن  پرونده  به  رسیدگی 

حاجی پور را منتشر کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز رسانه 
واسطه  به  برهانی  پرونده محسن  قوه قضائیه 
کسوت روحانیت ایشان در دادسرا و دادگاه ویژه 
روحانیت مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفته و 
مراحل تجدید نظر را هم در شعبه اول دادگاه 

تجدید نظر ویژه روحانیت طی کرده است.
نکته قابل توجه این است که دادگاه تجدید 
عناوین  از  برخی  خصوص  در  را  برهانی  نظر، 
مجرم  دیگر  برخی  به  نسبت  و  تبرئه  اتهامی 

شناخته است.
و  ماده ۴۸  به  مستند  مجدداً  ایشان سپس 
ماده ۵۲ آئین نامه دادسراها و دادگاه های ویژه 
روحانیت درخواست اعاده دادرسی نموده که این 
درخواست نیز پس از بررسی لازم توسط جمعی 
از قضات عالیرتبه ویژه روحانیت رد و رأی دادگاه 

تجدید نظر تأیید و ابرام شده است.
مرکز رسانه قوه قضائیه همچنین درخصوص 
حکم شروین حاجی پور نیز نوشته است: شعبه 
۴۲ دادگاه تجدید نظر استان مازندران پس از 
اعتراض آقای شروین حاجی پور نسبت به رأی 
دادگاه بدوی، این اعتراض را مورد بررسی قرار 
داده و مستند به بند الف ماده ۴۵۵ قانون آئین 
دادرسی کیفری مصوب سال ۱۳۹۲ و به دلیل 
رأی  در  اشاره شده  تکمیلی  اینکه مجازات های 
دادگاه بدوی را متناسب با حال متهم و جامعه 
تشخیص نداده، آن ها را لغو نموده و همچنین 
آقای  اشد  از مجازات حبس  نیمی  تعلیق  قرار 

حاجی پور را نیز صادر کرده است.
باساس اعلام قوه قضائیه اینکه گفته شود »قوه 
دادگاه های  تعیین شعب خاص در  با  قضائیه 
تجدید نظر و دیوان عالی کشور برای رسیدگی به 
اعتراضات و اعاده دادرسی های آرای دادگاه های 
این  واقعی  امکان بررسی مجددِ  انقلاب، عملاً 
پرونده ها را منتفی کرده.« به هیچ وجه مقرون به 

صحت نیست و دلایل نقض زیادی دارد.

مصدومیت 8 نفر در یک تصادف 
زنجیره ای

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
از مصدومیت ۸ نفر در یک تصادف زنجیره ای در 

بزرگراه امام علی )ع( خبرداد.
آتش نشانی  سازمان  سخنگوی  ملکی  جلال 
ایلنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  تهران  شهرداری 
امروز یک مورد  گفت: در ساعت ۸:۵۵ صبح 
حادثه تصادف زنجیره ای بین بزرگراه امام علی 
مسیر شمال به جنوب روی پل رستگاری مقدم 
آتش نشانی شهرداری  سامانه ۱۲۵ سازمان  به 
بلافاصله  اینکه  بیان  با  وی  شد.  اعلام  تهران 
یک دستگاه اتوبوس به محل حادثه اعزام شد، 
ادامه داد: ۱۰ دستگاه خودرو شامل یک دستگاه 
موتورسیکلت و ۹ دستگاه انواع خودروی سواری 
بودند.  کرده  برخورد  هم  با  محدوده  این  در 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
شامل  نفر   ۸ حادثه  این  در  کرد:  خاطرنشان 
یک خانم و ۷ آقا دچار مصدومیت شده بودند. 
با حضور عوامل پلیس راهور خودروها به محل 
امن منتقل شد و محل حادثه برای بررسی علت 

حادثه تحویل عوامل پلیس راهور شد.

کنترل  شرکت  سرپرست  باغ خانی پور،  محمدصابر 
خبرنگار  با  گو  گفت و  در  تهران  شهر  هوای  کیفیت 
مهر درباره آلایندگی ازن و مخاطرات آن برای سلامتی 
همچنین نحوه مواجهه شهروندان با آن و اینکه چرا تا 
سال های پایانی دهه هشتاد در رابطه با آلایندگی ازن 
در فصل تابستان کسی صحبت نمی کرد؟ گفت: تا 
سال های پایانی دهه هفتاد، دستگاهی برای سنجش 
اواسط  از  اما  نداشته  وجود  کشور  در  آلاینده  این 
ازن در  گاز  تعداد دستگاه های سنجش  دهه هشتاد 
لذا  یافت  افزایش  هوا  کیفیت  سنجش  ایستگاه های 
کالیبراسیون دستگاه های سنجش گاز ازن در دهه نود 
امر موجب  این  و  است  گرفته  دقیق صورت  به طور 
اطلاع رسانی بیشتر همین گاز ازن در اذهان عموم مردم 
در سال های اخیر شده است. از این رو این گاز که یک 
آلاینده تابع اشعه خورشید و گرماست در گزارش های 
مدیریتی و اطلاع رسانی کیفیت هوا در سالیان اخیر 

لحاظ شد.
گاز ازن یکی از ۶ پارامتر اصلی در محاسبات شاخص 

آلایندگی شهر تهران
به  ازن  اینکه گاز  بر  تأکید  با  ادامه  باغخانی پور در 
صورت روزانه در شهر تهران اندازه گیری و دستگاه های 
هوا  کیفیت  ایستگاه های سنجش  در  آن  اندازه گیری 
وجود دارد، ابراز داشت: گاز ازن یکی از ۶ پارامتر اصلی 
در محاسبات شاخص آلایندگی شهر تهران است. این 
دی   ،)NO۲( نیتروژن  اکسید  دی  شامل:  آلاینده ها 
ازن   ،)CO( کربن  اکسید  دی   ،)SO۲( گوگرد  اکسید 

)O۳(و ذرات معلق )PM۲.۵ ,PM۱۰( است.
وی با بیان اینکه گاز ازن یک آلاینده ثانویه محسوب 
احتراق سوخت  فرآیند  از  به طور مستقیم  و  می شود 
تروپوسفر  ازن در لایه  گاز  تشکیل نمی شود، گفت: 
جو یک آلاینده ثانویه بوده و به طور مستقیم از منابع 
انتشار مانند اگزوز خودرو تولید نمی شود، بلکه توسط 
واکنش های فتوشیمیایی با حضور اکسیدهای نیتروژن 
و ترکیبات آلی فرار و اشعه ماوراءبنفش )UV( خورشید 

ایجاد می شود.
سرپرست شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران 
مهمی  منبع  موتوری  نقلیه  وسایل  اینکه  بیان  با 
برای تولید ترکیبات آلی فرار )VOCs( و اکسیدهای 
نیتروژن )NOx( که پیش سازهای تولید آلاینده ازن 
هستند. اظهار داشت: اکسیدهای نیتروژن عمدتاً 
زمانی تولید می شود که سوخت های فسیلی مانند 
بنزین، گازوئیل، نفت یا زغال سنگ در منابعی چون 
نیروگاه ها، وسایل نقلیه موتوری، کوره ها، بویلرهای 
با  احتراق  منابع  سایر  و  زباله  سوزاندن  صنعتی، 

حرارت بالا می سوزند.
وی در پاسخ به اینکه آیا آلاینده ازن برای سلامتی 
گاز خطرناک  این  بله،  ابراز داشت:  خطرناک است؟ 
است. ازن گازی بی رنگ تا آبی روشن و یک اکسیدکننده 
قوی بوده که از ترکیب سه اتم اکسیژن ایجاد می شود. 
بخش  در  ازن  لایه  شامل  اصلی  دسته  دو  به  ازن 
استراتوسفر جو با نام ازن خوب و ازن سطح زمین )در 
بخش تروپوسفر( با نام ازن بد تقسیم بندی می شود. 
لایه ازن ما را در برابر تابش بیشتر فرابنفش خورشید 
محافظت می کند. با این حال افزایش غلظت این گاز در 
سطح زمین و در هوایی که ما تنفس می کنیم می تواند 

باعث مشکلات جدی برای سلامتی شود.
باغخانی پور گفت: این گاز در لایه تروپوسفر یعنی 
ریه  می تواند  و  است  گاز خطرناکی  ما،  تنفسی  لایه 
انسان را درگیر کند و سبب تخریب سلول های ریوی و 

دیگر مشکلات برای انسان ها می شود.
سرپرست شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران با 
اشاره به این نکته که مردم فکر می کنند هیچ تفاوتی 
میان گاز ازن به عنوان یک آلاینده مهم در فصل تابستان 
و دیگر آلاینده ها مثل ذرات معلق که در زمستان به اوج 
می رسند، نیست توضیح داد: اگرچه گاز ازن به عنوان 
آلاینده شاخص می تواند خطرناک باشد اما با شناخت 
رفتار گاز ازن که در گرما و دمای بالا و تابش مستقیم 
اشعه خورشید افزایش پیدا می کند، می توان در زمان 
افزایش این گاز که در ماه های محدودی از سال رخ 
می دهد، از خود حفاظت کرد و از مخاطرات آن در 

امان ماند.

اوج افزایش ازن از ساعت ۱۱ تا ۱۸
وی با بیان اینکه افزایش این آلاینده در مدت کوتاهی 
از سال، عمدتاً تیر و مرداد ماه و برخی دیگر روزهای 
این  افزایش  داشت:  اظهار  می افتد،  اتفاق  سال  گرم 
آلاینده مشخصاً در ساعات اوج گرما )یعنی از ساعت 
۱۱ صبح تا ساعت ۱۸( اتفاق می افتد و بعد از آن روند 
کاهشی ازن شروع می شود و بنابراین قرار گرفتن در 
فضای آزاد مشکلی برای سلامتی ایجاد نمی کند چرا 
که فاکتور اصلی تشکیل این آلاینده یعنی نور خورشید 

وجود ندارد.
شناسایی میزان ازن از طریق شرکت کنترل کیفیت هوا
مدت  است  ممکن  حتی  شد:  یادآور  باغخانی پور، 
اعلام  بازه  این  از  آلاینده محدودتر  این  افزایش  زمان 
شده هم باشد و تنها یک ساعت و حتی کمتر از آن 
در شرایط هشدارآمیز باشد که می توان از طریق مراجع 
اطلاع رسانی عمومی، رسانه ها، سایت این شرکت به 
آدرس air.tehran.irو اپلیکیشن کیفیت هوای تهران 

از آن مطلع شد.
غلظت  افزایش  زمان  در  فردی  مراقبت  نحوه  وی 
آلاینده ازن را این طور تشریح کرد که وقتی در تابستان 
گرما  اوج  در ساعت های  ازن  آلایندگی  عدد شاخص 
و تابش نور خورشید افزایش می یابد، بهتر است در 
ساعات اعلام شده، افراد از ترددهای غیر ضروری در 
فضای باز خودداری کرده و فعالیت های ضروری خود 
را به ساعت های ابتدایی صبح و پایانی روز موکول کند.
هیچ فیلتری مانع رسیدن ازن که یک آلاینده گازی 

است به سیستم تنفسی نیست
استفاده  آیا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  باغخانی 
با  مواجهه  از  جلوگیری  برای   N۹۵ ماسک های  از 
استفاده  گفت:  خیر  یا  می شود  توصیه  ازن  آلاینده 
با  مواجهه  از  جلوگیری  برای   N۹۵ ماسک های  از 
آلاینده های ذره ای از جمله PM۲.۵ ,PM۱۰ مؤثر بوده 
و هیچ فیلتری مانع رسیدن ازن که یک آلاینده گازی 
است به سیستم تنفسی نیست. بنابراین حتماً برای 
تردد  و  فعالیت  عدم  آلاینده،  این  مخاطرات  کاهش 
در فضای باز و همچنین در معرض نور خورشید قرار 
نگرفتن تأکید می شود. با این وجود در صورتیکه گاز ازن 
و ذرات معلق هم زمان در شرایط فراتر از حد سلامت 
قرار داشته باشند، استفاده از ماسک های استاندارد به 

منظور کاهش اثرات سینرژیک آنها مؤثر خواهد بود.

مردم تفکیکی میان آلاینده گاز ازن و دیگر آلاینده های 
هوا قائل نیستند

آلاینده  میان  تفکیکی  مردم  اکثر  شد:  یادآور  وی 
گاز ازن و دیگر آلاینده های هوا قائل نیستند و گمان 
می کنند نوع رفتار در مواجهه با آلاینده های دیگر در 
است  تابستان  در  ازن  آلاینده  زمستان مشابه  فصل 
در حالی که رفتار مقابل این آلاینده تابستانه متفاوت 
است. به عنوان مثال در بسیاری از روزهای سرد سال، 
به دلیل وارونگی و سکون نسبی جو، افزایش غلظت 
نیتروژن  )اکسیدهای  آلاینده  این  تولید  پیش سازهای 
و ترکیبات آلی فرار( رخ می دهد ولی به دلیل برودت 
هوا و کاهش ساعات آفتابی و توان اشعه نور خورشید 
میزان تولید آلاینده ازن به حداقل میزان خود تقلیل 
می یابد. بنابراین افزایش آلاینده ازن عموماً در ماه های 
گرم سال و به ویژه در ساعات میانی روزها رخ می دهد 
و در ماه های سرد سال مشکلی از منظر این آلاینده 
لذا  داشت:  بیان  وی  نمی کند.  تهدید  را  شهروندان 
توصیه می شود، شهروندان به ویژه گروه های حساس 
جامعه حتی الامکان از فعالیت غیرضروری در فضای باز 
طی این ساعات خودداری کرده و فعالیت خود را به 

ساعات ابتدایی و انتهایی روز موکول کنند.
دوری کردن از تابش مستقیم نور خورشید برای 

پیشگیری از سرطان
سرپرست شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران 
درباره افزایش شدت تابش اشعه فرابنفش در تابستان 
و نحوه مواجهه با آن نیز اینطور توضیح داد که اشعه 
)UV( یکی از عوامل تشکیل گاز ازن است، البته اشعه 
فرابنفش به تنهایی می تواند عامل سرطان باشد و دوری 
کردن از تابش مستقیم نور خورشید عامل مهمی است 

که باید اجتناب از آن را در دستور کار قرار داد.
روزها  برخی  است  ممکن  ازن  گاز  شد:  یادآور  وی 
به دلیل عدم وجود پیش سازها از جمله اکسیدهای 
نیتروژن و ترکیبات آلی فرار ) NOx و VOCs( در گرما 
و اشعه مستقیم خورشید وجود نداشته باشد. بنابراین 
نگرانی درباره ازن در همه روزهای تابستانی وجود ندارد.
سرپرست شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با تأکید 
می کنیم،  تنفس  که  هوایی  در  موجود  ازن  اینکه  بر 
به خصوص در روزهای گرم آفتابی که ازن به فراتر از حد 
مجاز می رسد، بیشتر به چه کسانی آسیب می رساند، 
گفت: افراد مبتلا به بیماری های تنفسی از قبیل آسم، 

کودکان، سالمندان و افرادی که در فضای باز کار و 
افراد آسیب پذیرتر  بقیه  به  فعالیت می کنند، نسبت 

هستند.
ویژگی های  با  افرادی  این،  بر  داد: علاوه  ادامه  وی 
مواد  از  کمتری  دریافت  که  افرادی  و  خاص  ژنتیکی 
مغذی خاص مانند ویتامین C و E دارند، در معرض 

خطر بیشتری از قرار گرفتن در معرض ازن هستند.
تنگی نفس و آسیب به ریه با گاز ازن

باغخانی پور درباره نحوه مراقبت از کودکان نیز تشریح 
کرد: کودکان در معرض بیشترین خطر مواجهه با ازن 
هستند، زیرا ریه های آن ها هنوز در حال رشد است و 
زمانی که سطح ازن بالاست زمانی است که بیشترین 
فعالیت را در فضای باز دارندکه این امر باعث افزایش 
مواجهه آن ها با این آلاینده می شود. همچنین کودکان 

بیشتر از بزرگسالان به آسم مبتلا می شوند.
وی یادآور شد: بسته به سطح و زمان مواجهه، گاز 
یا خارش شود و  ازن می تواند باعث سرفه و گلودرد 
تنفس عمیق و شدید را دشوارتر کند، راه های هوایی را 
ملتهب کرده و به آن ها آسیب رساند، ریه ها را مستعد 
عفونت کرده و بیماری های ریوی مانند آسم، آمفیزم و 
برونشیت مزمن را تشدید نماید و دفعات حملات آسم 
را افزایش دهد ازن می تواند باعث انقباض ماهیچه های 
مجاری هوایی شود و هوا را در آلوئول ها به دام بیندازد. 
این مسئله منجر به خس خس سینه و تنگی نفس 

می شود.
گاز ازن دلیل تعطیلی ادارات نبوده است

وی درباره اینکه آیا تعطیلی روزهای اخیر در سطح 
تهران و دیگر شهرهای کشور نیز به همین دلیل بوده 
و  هوا  گرمای  بیشتر  اخیر  روزهای  در  گفت:  است، 
تأمین برق  انرژی و شاید مشکلاتی که برای  ناترازی 
در کشور رخ داده بود، مسؤولان را مجاب به تعطیلی 
نبوده  تعطیلی ها  این  دلیل  ازن  گاز  ولی  کرد  ادارات 
کیفیت  کنترل  شرکت  که  کنم  یادآوری  باید  است. 
ایستگاه ها، سنجش  برخی  به صورت روزانه در  هوا، 
پیش سازهای گاز ازن را انجام می دهد بنابراین متوجه 
می شویم افزایش پیش سازها به افزایش گاز ازن منجر 
می شود یا خیر؟، البته این پیش بینی بسیار کوتاه مدت 
افزایش  کیفیت هوا در مسیر  کنترل  و شرکت  بوده 
فناوری های به روز برای این نوع مدل سازی و پیش بینی 

گام های ابتدایی را برداشته است.

 آنچه باید در مورد آلودگی هوای تابستانه بدانید

آلاینده ازن چقدر برای سلامتی خطرناک است؟
سرپرست شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران توضیحاتی درباره آلایندگی ازن و مخاطرات آن برای سلامتی همچنین نحوه مواجهه شهروندان با ازن 

ارائه داد.

باغخانی پور با 
تأکید بر اینکه 

گاز ازن به صورت 
روزانه در شهر 

تهران اندازه گیری 
و دستگاه های 

اندازه گیری آن 
در ایستگاه های 
سنجش کیفیت 
هوا وجود دارد، 
ابراز داشت: گاز 

ازن یکی از ۶ 
پارامتر اصلی 
در محاسبات 

شاخص آلایندگی 
شهر تهران است

اختاف  این میان همان  زیاد شده است، در  رانندگی  نرخ جرائم تخلفات 
همیشگی ظهور و بروز کرده است، آیا افزایش نرخ جرائم سبب کاهش ارتکاب 

به تخلف می شود؟
به گزارش خبرآنلاین، از همان شروع سال ۱۴۰۳ زمزمه افزایش نرخ جرائم 
رانندگی به گوش رسید، زمزمه ای که هرچه جلوتر رفتیم رساتر شد تا این که 

بالاخره پلیس نرخ جدید جرائم رانندگی را منتشر کرد.
حالا همان اختلاف نظر همیشگی دوباره پیش آمده است، دلیل افزایش نرخ 
جرائم رانندگی چیست؟ آیا برای کاهش تخلفات رانندگی است؟ مثلاً اواخر سال 
قبل بود که سردار احمدرضا رادان،  فرمانده فراجا، در همایش پلیس اعلام کرد: 
»اگر امسال قرار نباشد هزینه تخلف متخلفین ترمیم و اصلاح شود متخلفین 
سال ۱۴۰۳ بی مهابا دست به تخلف خواهند زد. اکنون هزینه ای که خلاف کار 
برای تخلف پرداخت می کند بازدارندگی نداشته و این هزینه لازم است اصلاح 
شود.« از طرفی برخی هم افزایش نرخ  جرائم رانندگی را برای افزایش درآمدهای 
پلیس می دانند، اما پلیس به این مسئله هم واکنش نشان داده است، سرهنگ 
محمدحسین ابراهیم پور، رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا دراین باره 
گفته که: »این تصور که پلیس از طریق جریمه ها درآمد دارد و با افزایش مبالغ 
جرائم، به دنبال کسب درآمد بیشتر است؛ اشتباه است و ما تنها می خواهیم 

همه مردم در امنیت و آرامش باشند.«
آمار فوتی ها در همین سه ماه کم شده

با همه این شرایط و تنها با مدت کوتاهی از اجرای قوانین جدید حالا پلیس 
معتقد است افزایش نرخ جریمه تخلفات رانندگی سبب کاهش تخلفات شده 
است.  سرهنگ محمدحسین ابراهیم پور دراین باره گفته که: »در هر صنفی، 

وقتی میزان جریمه تخلف افزایش می یابد؛ قطعا میزان ارتکاب تخلف کاهش 
می یابد و در رانندگی نیز همینطور است، بنابراین قطعا شاهد کاهش آمار 
پلیس  تیمور حسینی، رئیس  بود.« همچنین سردار سید  تخلفات خواهیم 
راهور فراجا درباره تأثیر گذاری افزایش نرخ جرایم رانندگی در کاهش تخلفات 
گفته که: »افزایش نرخ جرایم رانندگی تأثیر بسزایی در کاهش تخلفات و جان 
باختگان حوادث رانندگی داشته است. در پی جو روانی ایجاد شده در سه ماهه 
اول سال جاری پیرامون افزایش نرخ جرایم، کاهش ۷.۶ معادل ۳۸۸ نفر کاهش 
جان باختگان را داشتیم. همچنین با اجرای افزایش نرخ جرایم رانندگی از میزان 

تصادفات و تخلفات رانندگی کاسته شده است.
به گفته او: »این نتایج نشان می دهد که سخت گیری های قانونی و افزایش 
جرایم رانندگی می تواند به بهبود ایمنی جاده ها و کاهش تلفات منجر شود. امید 
است که این روند مثبت در طول تابستان و تا پایان سال ادامه یابد تا شاهد 

کاهش بیشتری در آمار جان باختگان حوادث رانندگی باشیم.«
نقش زیرساخت ها درتخلفات رانندگی

رانندگی نشان داده  نرخ جرائم تخلفات  افزایش  قبل در  تجربه سال های 
که اگرچه در اویل اجرای مقررات جدید میزان تخلفات رانندگی کاهش پیدا 
می کند، اما در ادامه روند ارتکاب به تخلفت رانندگی سمت و سوی افزایشی 
دارد. همین طور کارشناس هایی هستند که معتقدند افزایش نرخ جرائم رانندگی 
تاثیر زیادی در کاهش تخلفات ندارد. درهمین باره قبل تر سرهنگ سید هادی 
هاشمی، رئیس پلیس سابق راهنمایی رانندگی تهران بزرگ به خبرآنلاین گفته 
بود: »بنده به عنوان کارشناس و کسی که در نقاط مختلف این کشور خدمت 
کرده ام می گویم بیش از ۸۰ درصد این تخلفاتی که رانندگان ما انجام می دهند 
به دلیل عدم زیر ساخت های مناسب است، ما زیرساخت نداریم و این سبب 
می شود که راننده حرکت انتحاری بکند و قوانین و مقررات را در نظر نگیرد. البته 
موارد دیگری نظیر نوسانات و شرایط بد اقتصادی هم در عصبانیت و پژمرده و 
پریشان شدن فکر راننده موثر است و اساسا اصول رانندگی را از وی می گیرد.«

افراد درحین  تکلیفی داریم که  بنام تک  رانندگی اصلی  او: »در  به گفته 
رانندگی فقط باید به رانندگی توجه کنند ولی این فشارهای اقتصادی مختلف و 
مشکلات کمر شکن زندگی نمی گذارند ذهن راننده تک تکلیفی باشد و ذهن او 
را مشغول می کند، لذا درتصمیم گیری پریشانی دارد و رانندگی انتهاری می کند. 
مشکل ما زمینه اقتصادی کشور است، قالب کسانی که در تصادفات مرتکب 
تخلف می شوند و جان خود را از دست می دهند دهک های پایین جامعه هستند 
که فشارهای اقتصادی فراوان در زندگی خود دارند نه اینکه در دهک های بالا 
تخلف نباشد آنها نیز تخلف می کنند ولی اگر درصد بگیریم میزان تخلفات آن ها 
بسیار کمتر از دهک های پایین جامعه است، چون آنها یک آرامش فکری دارند 

که دهک های پایین آن آرامش را ندارند.«

خ جریمه یا بهبود زیرساخت ها؟۸0 درصد تخلفات به دلیل نبود زیرساخت  است افزایش نر اداره كل ثبت اسناد و املاك استان گيلان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك املش

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر آرای صــادره از هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك املــش تصرفــات مالكانــه و بلامعــارض متقاضيــان صــدور ســند مالكيــت  بشــرح 

ذيــل محــرز گرديــده اســت :
قريه مشكله سنگ 11  اصلی بخش 29گيلان

1( آقــای علــی تقــی پــور فرزنــد احمــد بــه شــماره شناســنامه 1679 صــادره از رودســر بــه موجــب راي شــماره 
140360318014000554 مــورخ 29 /1403/3 در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 2013/89  مترمربــع 

ــت ــوری ثاب ــع ن ــای  رفي ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــی خري ــلاك 713 فرع ــه  پ ب
قريه چلارس سنگ 23  اصلی بخش 29گيلان

2( آقــای اکــرم صحرائــی چلارســی فرزنــد ابوالقاســم بــه شــماره شناســنامه 589 صــادره از املــش  بــه موجــب راي شــماره 
140360318014000416 مــورخ 10 /1402/3 در ششــدانگ يــك  قطعــه زميــن مزروعــی  بــه مســاحت 4988/77  مترمربــع 

بــه  پــلاك 517 فرعــی خريــداري از مالــك رســمي خانــم بــی بــی زهــرا حســن نيــا
قريه کياکلايه سنگ 24 اصلی بخش 29گيلان

ــماره  ــب راي ش ــه موج ــش  ب ــادره از امل ــنامه 273 ص ــماره شناس ــه ش ــمعيل ب ــد اس ــا فرزن ــی ني ــه عل ــم معصوم 3( خان
140360318014000545 مــورخ 26 /1403/3 در ششــدانگ قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب ســاختمان  بــه مســاحت 131  
مترمربــع بــه  پــلاك 1468 فرعــی مجــزی از پــلاك 59 فرعــی  خريــداري از مالــك رســمي آقــای  ســيد هــادی ســيدباقری 
4( خانــم ســكينه راد گــودرزی فرزنــد بهمــن به شــماره 548  صادره از رامســر به موجــب راي شــماره 14036031801400547 
مــورخ 27 /1403/3  در ششــدانگ قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب ســاختمان  بــه مســاحت 118/04  مترمربــع بــه  پــلاك 

1469 فرعــی مجــزی از پــلاك 59 فرعــی  خريــداري از مالــك رســمي آقــای  ســيد هــادی ســيدباقری 

ــماره  ــب راي ش ــه موج ــش ب ــادره از امل ــی 6300021221 ص ــماره مل ــه ش ــه ب ــت ال ــد حج ــده فرزن ــا پاهكي ــای رض 5( آق
ــه مســاحت  ــاب ســاختمان  ب ــر يكب ــن مشــتمل ب ــه زمي ــورخ 29 /1403/3  در ششــدانگ قطع 14036031801400551 م
101/56  مترمربــع بــه  پــلاك 1470 فرعــی مجــزی از پــلاك 159 فرعــی  خريــداري از مالــك رســمي آقــای  علــی امينــی 
6( خانــم صفــورا پيــش بــاز فرزنــد محمدعلــی بــه شــماره شناســنامه 25 صــادره از رودســر بــه موجــب راي 
ــه  ــه  ب ــاب خان ــر يكب ــن مشــتمل ب ــه زمي ــك قطع ــورخ 1403/3/10  در ششــدانگ  ي ــماره140360318014000417 م ش

مســاحت  324/93 مترمربــع بــه پــلاك 1471  فرعــي خريــداري از مالــك رســمي  آقــای  علــی عابدينــی
راي  موجــب  بــه  املــش  از  صــادره   5 شناســنامه  شــماره  بــه  محمــد   فرزنــد  محمــدی  مهــدی  آقــای    )7
شــماره140360318014000415 مــورخ 1403/03/10  در ششــدانگ يكبــاب خانــه و محوطــه به مســاحت 202/27  مترمربع 
ــرده ــی افس ــای  عل ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــی  خري ــی 589 فرع ــلاك 571 ال ــزی از پ ــي مج ــلاك 1472 فرع ــه پ ب

املش  سنگ 25 اصلی بخش 29 گيلان
8( علــی زمــان زهرابــی فرزنــد معصــوم بــه شــماره شناســنامه 243صــادره از املــش  بــه موجــب راي شــمار 
ــاحت 246/49  ــه مس ــه ب ــه و محوط ــاب خان ــدانگ  يكب ــورخ 1403/03/29  در شش ــماره140360318014000550 م ش
مترمربــع بــه  پــلاك 7881 فرعــي مجــزی از باقيمانــده قريــه خريــداري از مالــك رســمي بنيــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی 

ــلاك  ــوال و ام ــازمان ام س
ــمار  ــب راي ش ــه موج ــش ب ــادره از امل ــی 6300032620 ص ــماره مل ــه ش ــالار  ب ــد س ــه فرزن ــوم بوي ــان مظل ــای پژم 9( آق
ــاب ســاختمان   ــر يكب ــه زميــن مشــتمل ب ــك قطع ــورخ 1403/03/29 در ششــدانگ  ي شــماره140360318014000552 م
بــه مســاحت 247/39مترمربــع بــه پــلاك 7882 فرعــي مجــزی از پــلاك 168 فرعــی خريــداري از مالــك رســمي آقــای اصغــر 

علــی پــور کياکلايــه
10( آقــای عبدالرضــا ســيگارودی فرزنــد حســين  بــه شــماره شناســنامه 5828 صــادره از رودســر بــه موجــب راي 
شــماره140360318014000553 مــورخ 1403/03/29   در ششــدانگ  يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب ســاختمان  به 

ــی  ــی رمضان ــای زک ــك رســمي آق ــداري از مال ــي خري ــلاك 7883 فرع ــه پ ــع ب مســاحت 594/24 مترمرب
11( آقــای حانــی عبدالرحيمــی فرزنــد عليرضــا  بــه شــماره شناســنامه 680 صــادره از رودســر بــه موجــب راي 
ــوری ده  ــم ح ــدانگ  و خان ــاع از شش ــگ مش ــبت دو دان ــه نس ــورخ 1403/03/10   ب ــماره140360318014000419 م ش
هفــت فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 320  صــادره از املــش بــه موجــب راي شــماره140360318014000418 مــورخ 
1403/03/10   بــه نســبت چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب ســاختمان  بــه مســاحت 

ــاه املشــی ــه عيســی پن ــت ال ــای رحم ــك رســمي آق ــداري از مال ــي خري ــلاك 7884 فرع ــه پ ــع ب 198/64 مترمرب
قريه  زربيجار سنگ 26 اصلی بخش 29گيلان

12( آقــای اميــد تبار فرزند عطااله به شــماره شناســنامه 873 صــادره از املش به موجــب راي شــماره140360318014000556 
مــورخ 1403/03/29   در ششــدانگ  يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر انبــاری  بــه مســاحت 250/40 مترمربــع بــه پــلاك 998 

فرعــي خريــداري از مالــك رســمي آقــای قربانعلــی رمضانی پور 
قريه  نرکه سنگ 28 اصلی بخش 29گيلان

ــب راي  ــه موج ــش ب ــادره از امل ــنامه 699 ص ــماره شناس ــه ش ــعلی ب ــد عباس ــوکی فرزن ــی ش ــد يعقوب ــای محم 13( آق
شــماره140360318014000403 مــورخ 1403/03/9   در ششــدانگ  يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر کارگاه بــه مســاحت 

ــی  ــر رفيع ــی اکب ــای  عل ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــي خري ــلاك 847 فرع ــه پ ــع ب 458/81  مترمرب
14( آقــای محمــد رشــيد ميــری فرزنــد توفيــق بــه شــماره شناســنامه 1056 صــادره از مريــوان بــه موجــب راي 
شــماره140360318014000601 مــورخ 1403/04/3   در ششــدانگ  يــك قطعــه زميــن  صيفــی کاری مشــتمل بــر کنــدوج  

ــی   ــن نوائ ــد حس ــای محم ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــي خري ــلاك 848 فرع ــه پ ــع ب ــاحت 1645/30مترمرب ــه مس ب
قريه کرف محله  سنگ 87 اصلی بخش 29گيلان

15( آقــای مرتضــی ســليمانی فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه 2897 صــادره از اصفهــان بــه موجــب راي 
ــاحت 555/45  ــه مس ــه   ب ــه و محوط ــاب خان ــدانگ  يكب ــورخ 1403/03/8   در شش ــماره140360318014000402 م ش

ــزاده  ــين علي ــای حس ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــي خري ــلاك 351 فرع ــه پ ــع ب مترمرب
قريه نجم آباد  سنگ 95 اصلی بخش 29گيلان

راي  موجــب  بــه  تالــش  از  صــادره   56 شناســنامه  شــماره  بــه  احمــد  فرزنــد  غمگســار  شــهرام  آقــای   )16
ــی  ــماره  مل ــه ش ــی  ب ــد عل ــور فرزن ــم پ ــی قاس ــای مصطف ــورخ 1403/03/12   و آق ــماره140360318014000425 م ش
2680050258  صــادره از رشــت بــه موجــب راي شــماره140360318014000426 مــورخ 03/12/ 1403در ششــدانگ يــك 
قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب انبــاری بــه مســاحت 1200 مترمربــع بــه پــلاك 46 فرعــي از مالكيت رســمی خــود متقاضی 

مشــاعاً بالســويه
قريه  پيلدره  سنگ 417 اصلی بخش 29گيلان

راي  موجــب  بــه  رودســر  از  صــادره   596 شناســنامه  شــماره  بــه  محمــد   فرزنــد  طالبــی  جــلال  17(آقــای  
شــماره140360318014000424 مــورخ 03/12/ 1403در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب خانــه و محوطــه 
ــای محســن  ــت رســمی آق ــی از مالكي ــك فرع ــلاك ي ــي مجــزی از پ ــلاك 101 فرع ــه پ ــع ب ــه مســاحت 231/77 مترمرب ب

ــی ــميعی صوف س
قريه  جيرگوابر سنگ 441 اصلی بخش 29گيلان

راي  موجــب  بــه  قــم  از  صــادره   74156 شناســنامه  شــماره  بــه  احمــد  فرزنــد  احمديــان  عليرضــا  18(آقــای 
ــاب  ســاختمان  ــر يكب ــه زميــن مشــتمل ب ــك قطع ــورخ 03/10/ 1403در ششــدانگ ي شــماره140360318014000411 م
بــه مســاحت 216/07 مترمربــع بــه پــلاك 393 فرعــي مجــزی از پــلاك 84 فرعــی از مالكيــت رســمی آقــای تيمــور حبيبــی 

ــری  رودس
قريه  گرکرود سنگ 444 اصلی بخش 29گيلان

ــب راي  ــه موج ــش ب ــادره از امل ــنامه 6777 ص ــماره شناس ــه ش ــلال ب ــيد ج ــد س ــمی فرزن ــيدجواد هاش ــای  س 19(آق
ــاحت 800  ــه مس ــجر ب ــای مش ــاغ چ ــه ب ــك قطع ــدانگ ي ــورخ 03/29/ 1403در شش ــماره140360318014000555 م ش
ــزی ــر پورهاشــم تبري ــد باق ــای محم ــت رســمی آق ــی از مالكي ــلاك 166 فرع ــي مجــزی از پ ــلاك 571 فرع ــه پ ــع ب مترمرب

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضايــي تقديــم نمايند.بديهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
 تاريخ انتشارنوبت اول: روز سه شنبه مورخ 1403/05/2    

تاريخ انتشارنوبت دوم: روزچهارشنبه  مورخ  1403/05/17    
م الف 980

احسان شعبانی دریاوارسری  
رئيس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان املش 3460            

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318019002377 - 1403.04.02 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك تالــش تصرفــات مالكانه 
بــلا معــارض متقاضــی آقــای رحمــان نيــك پــا عنبــران فرزنــد ايمان کشــی بــه شــماره شناســنامه 12 صــادره از تالش 
در ششــدانگ يكبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 1465 متــر مربــع پــلاك فرعــی 1612 از 88 اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاك 128 واقــع در قريــه نــاورود بخــش 27 گيــلان خريــداری از مالــك رســمی يدالــه بيــگ طاهــری محــرز 
گرديــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريخ تســليم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 05.02/1403 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.05.17 م الف 907.579

داود نيك خواه دیگه سرا ئيس ثبت اسناد و املاك  3452 

  آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140360318019001854 - 1403.03.10 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن 
تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك تالــش 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای شــيرزاد شــكری فرزنــد مرحمــت بــه شــماره شناســنامه 299 صــادره از 
تالــش در ششــدانگ يــك قطعــه بــاغ و ســه بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 8797.23 متــر مربــع پــلاك فرعــی 578 
از 26 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاك 119 واقــع در قريــه ويزنــه بخــش 28 گيــلان خريــداری از مالــك رســمی 
چراغعلــی شــكری ويزنــه محــرز گرديــده .اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت فاصلــه 15 روز 
آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتوانند 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف 
مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد بديهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
م الف 907.564

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.05.02  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.05.17
داود نيك خواه دیگه سرا رئيس ثبت اسناد و املاك  3453

  شناســنامه مالكيــت ســواری پــژو 206 مــدل1383 بــه شــماره انتظامــی 98 س 752 ايــران 56 بــه شــماره 
موتــور4884485 وشــماره شاســی 83659189 بنــام صولــت عابــدی محمــود آبــاد مفقــودواز درجــه اعتبــار 
ســاقط ميباشــد  .                                                                                                   3454

  مفقودی 
ــگ ســفيد  ــه رن ــژو تيــپ 206TU3 مــدل 1289  ب ــك سيســتم پ شناســنامه مالكيــت خــودروی ســواری هــاچ ب
روغنــی  بــه شــماره انتظامــی 621ص55 ايــران 56 و شــماره موتــور 14189059887 بــه شــماره شاســی 
ــد   3455  ــاقط ميباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــی مفق ــاس ملائ ــه عب ــق ب NAAP03ED5BJ471354 متعل

  مفقودی 
ــگ  ــه رن ــدل 1403 ب ــك GXR م ــپ کوئي ــايپا تي ــك سيســتم س ــاچ ب ــت خــودروی ســواری ه ــنامه مالكي شناس
ــه شــماره شاســی  ــور M15.5226915 ب ــران 21 و شــماره موت ــه شــماره انتظامــی 691ص94 اي ســفيد مشــكی  ب
NAPX213BAR1259462 متعلــق بــه ابراهيــم علــی پــور عابــدی مفقــود و ازدرجــه اعتبار ســاقط ميباشــد 3456 

  مفقودی 
ــگ ســفيد شــيری  ــه رن ــد تيــپ جــی ال ايكــس آی  ب ســندکمپانی و شناســنامه مالكيــت خــودروی ســواری پراي
ــماره شاســی ــه ش ــور 1450307 ب ــماره موت ــران 46و ش ــی 319 ص71 اي ــماره انتظام ــه ش ــدل 1385 ب ــی م روغن
ــی باشــد  3457  ــاقط م ــار س ــود وازدرجــه اعتب ــه شــيرزاد لاســكی مفق ــه فاطم ــق ب S1412285769981 متعل

   مفقودی
ــس  ــپ برليان ــودرو تي ــارس خ ــييتم پ ــك س ــاچ ب ــواری ه ــودروی س ــت خ ــنامه مالكي ــندکمپانی و شناس س
ــور  ــماره موت ــران 60 و ش ــی 242ب74 اي ــماره انتظام ــه ش ــدل 1395 ب ــكی م ــگ مش ــه رن H320AT ب
ــی  ــازاده لحاق ــدا باب ــه آي ــق ب ــماره شاســیNAPH320ABG1003261 متعل ــه ش BM15LF042681 ب
ــد .                                                             3458 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود واز درج مفق

 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018000501 - 1403.01.24 هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی 
ــه  ــات مالكان ــنگر تصرف ــك س ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
بلامعــارض متقاضــی علــی غلامــی ورازگاه فرزنــد غــلام بشــماره ملــی 6539381557 در ششــدانگ يــك بــاب خانــه و 
محوطــه بــه مســاحت 1330.52 مترمربــع مفــروز از پــلاك 21 فرعــی از ســنگ 8 اصلــی واقــع در گلــه پردســر بخــش 4 
گيــلان، کــه بــرای آن پــلاك شــماره 450 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خريــداری از مالــك رســمی غــلام غلامــی محرز 
گرديــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ايــن اداره ارائــه نماينــد. بديهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403.05.02 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.17
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هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260318018005789 - 1402.12.25 و 140260318018005791 - 1402.12.25 هيــات 
موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــك ســنگر تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضيــان عبدالرضا غفــارزاده اصــل فرزنــد عبدالغفار بشــماره 
ــی  ــماره مل ــون بش ــد هماي ــل فرزن ــارزاده اص ــن غف ــدانگ و رامتي ــاع از شش ــگ مش ــی 0081039328 در دو دان مل
0440865492 در چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 2659.40 مترمربــع 
مفــروز از پــلاك 130 فرعــی از ســنگ 8 اصلــی واقــع در گلــه پردســر بخــش 4 گيــلان، کــه بــرای آن پــلاك شــماره 

451 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خريــداری از مالــك رســمی حســينعلی حقگوئــی محــرز گرديــده اســت،
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ايــن اداره ارائه نماينــد. بديهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403.05.02 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.17
عباس سجادی نيا - رئيس ثبت اسناد و املاك سنگر 3475
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اداره كل ثبت اسناد و املاك استان گيلان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك املش

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر آرای صــادره از هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك املــش تصرفــات مالكانــه و بلامعــارض متقاضيــان صــدور ســند مالكيــت  بشــرح 

ذيــل محــرز گرديــده اســت :
قريه مشكله سنگ 11  اصلی بخش 29گيلان

1( آقــای علــی تقــی پــور فرزنــد احمــد بــه شــماره شناســنامه 1679 صــادره از رودســر بــه موجــب راي شــماره 
140360318014000554 مــورخ 29 /1403/3 در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 2013/89  مترمربــع 

ــت ــوری ثاب ــع ن ــای  رفي ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــی خري ــلاك 713 فرع ــه  پ ب
قريه چلارس سنگ 23  اصلی بخش 29گيلان

2( آقــای اکــرم صحرائــی چلارســی فرزنــد ابوالقاســم بــه شــماره شناســنامه 589 صــادره از املــش  بــه موجــب راي شــماره 
140360318014000416 مــورخ 10 /1402/3 در ششــدانگ يــك  قطعــه زميــن مزروعــی  بــه مســاحت 4988/77  مترمربــع 

بــه  پــلاك 517 فرعــی خريــداري از مالــك رســمي خانــم بــی بــی زهــرا حســن نيــا
قريه کياکلايه سنگ 24 اصلی بخش 29گيلان

ــماره  ــب راي ش ــه موج ــش  ب ــادره از امل ــنامه 273 ص ــماره شناس ــه ش ــمعيل ب ــد اس ــا فرزن ــی ني ــه عل ــم معصوم 3( خان
140360318014000545 مــورخ 26 /1403/3 در ششــدانگ قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب ســاختمان  بــه مســاحت 131  
مترمربــع بــه  پــلاك 1468 فرعــی مجــزی از پــلاك 59 فرعــی  خريــداري از مالــك رســمي آقــای  ســيد هــادی ســيدباقری 
4( خانــم ســكينه راد گــودرزی فرزنــد بهمــن به شــماره 548  صادره از رامســر به موجــب راي شــماره 14036031801400547 
مــورخ 27 /1403/3  در ششــدانگ قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب ســاختمان  بــه مســاحت 118/04  مترمربــع بــه  پــلاك 

1469 فرعــی مجــزی از پــلاك 59 فرعــی  خريــداري از مالــك رســمي آقــای  ســيد هــادی ســيدباقری 

ــماره  ــب راي ش ــه موج ــش ب ــادره از امل ــی 6300021221 ص ــماره مل ــه ش ــه ب ــت ال ــد حج ــده فرزن ــا پاهكي ــای رض 5( آق
ــه مســاحت  ــاب ســاختمان  ب ــر يكب ــن مشــتمل ب ــه زمي ــورخ 29 /1403/3  در ششــدانگ قطع 14036031801400551 م
101/56  مترمربــع بــه  پــلاك 1470 فرعــی مجــزی از پــلاك 159 فرعــی  خريــداري از مالــك رســمي آقــای  علــی امينــی 
6( خانــم صفــورا پيــش بــاز فرزنــد محمدعلــی بــه شــماره شناســنامه 25 صــادره از رودســر بــه موجــب راي 
ــه  ــه  ب ــاب خان ــر يكب ــن مشــتمل ب ــه زمي ــك قطع ــورخ 1403/3/10  در ششــدانگ  ي ــماره140360318014000417 م ش

مســاحت  324/93 مترمربــع بــه پــلاك 1471  فرعــي خريــداري از مالــك رســمي  آقــای  علــی عابدينــی
راي  موجــب  بــه  املــش  از  صــادره   5 شناســنامه  شــماره  بــه  محمــد   فرزنــد  محمــدی  مهــدی  آقــای    )7
شــماره140360318014000415 مــورخ 1403/03/10  در ششــدانگ يكبــاب خانــه و محوطــه به مســاحت 202/27  مترمربع 
ــرده ــی افس ــای  عل ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــی  خري ــی 589 فرع ــلاك 571 ال ــزی از پ ــي مج ــلاك 1472 فرع ــه پ ب

املش  سنگ 25 اصلی بخش 29 گيلان
8( علــی زمــان زهرابــی فرزنــد معصــوم بــه شــماره شناســنامه 243صــادره از املــش  بــه موجــب راي شــمار 
ــاحت 246/49  ــه مس ــه ب ــه و محوط ــاب خان ــدانگ  يكب ــورخ 1403/03/29  در شش ــماره140360318014000550 م ش
مترمربــع بــه  پــلاك 7881 فرعــي مجــزی از باقيمانــده قريــه خريــداري از مالــك رســمي بنيــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی 

ــلاك  ــوال و ام ــازمان ام س
ــمار  ــب راي ش ــه موج ــش ب ــادره از امل ــی 6300032620 ص ــماره مل ــه ش ــالار  ب ــد س ــه فرزن ــوم بوي ــان مظل ــای پژم 9( آق
ــاب ســاختمان   ــر يكب ــه زميــن مشــتمل ب ــك قطع ــورخ 1403/03/29 در ششــدانگ  ي شــماره140360318014000552 م
بــه مســاحت 247/39مترمربــع بــه پــلاك 7882 فرعــي مجــزی از پــلاك 168 فرعــی خريــداري از مالــك رســمي آقــای اصغــر 

علــی پــور کياکلايــه
10( آقــای عبدالرضــا ســيگارودی فرزنــد حســين  بــه شــماره شناســنامه 5828 صــادره از رودســر بــه موجــب راي 
شــماره140360318014000553 مــورخ 1403/03/29   در ششــدانگ  يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب ســاختمان  به 

ــی  ــی رمضان ــای زک ــك رســمي آق ــداري از مال ــي خري ــلاك 7883 فرع ــه پ ــع ب مســاحت 594/24 مترمرب
11( آقــای حانــی عبدالرحيمــی فرزنــد عليرضــا  بــه شــماره شناســنامه 680 صــادره از رودســر بــه موجــب راي 
ــوری ده  ــم ح ــدانگ  و خان ــاع از شش ــگ مش ــبت دو دان ــه نس ــورخ 1403/03/10   ب ــماره140360318014000419 م ش
هفــت فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 320  صــادره از املــش بــه موجــب راي شــماره140360318014000418 مــورخ 
1403/03/10   بــه نســبت چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب ســاختمان  بــه مســاحت 

ــاه املشــی ــه عيســی پن ــت ال ــای رحم ــك رســمي آق ــداري از مال ــي خري ــلاك 7884 فرع ــه پ ــع ب 198/64 مترمرب
قريه  زربيجار سنگ 26 اصلی بخش 29گيلان

12( آقــای اميــد تبار فرزند عطااله به شــماره شناســنامه 873 صــادره از املش به موجــب راي شــماره140360318014000556 
مــورخ 1403/03/29   در ششــدانگ  يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر انبــاری  بــه مســاحت 250/40 مترمربــع بــه پــلاك 998 

فرعــي خريــداري از مالــك رســمي آقــای قربانعلــی رمضانی پور 
قريه  نرکه سنگ 28 اصلی بخش 29گيلان

ــب راي  ــه موج ــش ب ــادره از امل ــنامه 699 ص ــماره شناس ــه ش ــعلی ب ــد عباس ــوکی فرزن ــی ش ــد يعقوب ــای محم 13( آق
شــماره140360318014000403 مــورخ 1403/03/9   در ششــدانگ  يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر کارگاه بــه مســاحت 

ــی  ــر رفيع ــی اکب ــای  عل ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــي خري ــلاك 847 فرع ــه پ ــع ب 458/81  مترمرب
14( آقــای محمــد رشــيد ميــری فرزنــد توفيــق بــه شــماره شناســنامه 1056 صــادره از مريــوان بــه موجــب راي 
شــماره140360318014000601 مــورخ 1403/04/3   در ششــدانگ  يــك قطعــه زميــن  صيفــی کاری مشــتمل بــر کنــدوج  

ــی   ــن نوائ ــد حس ــای محم ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــي خري ــلاك 848 فرع ــه پ ــع ب ــاحت 1645/30مترمرب ــه مس ب
قريه کرف محله  سنگ 87 اصلی بخش 29گيلان

15( آقــای مرتضــی ســليمانی فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه 2897 صــادره از اصفهــان بــه موجــب راي 
ــاحت 555/45  ــه مس ــه   ب ــه و محوط ــاب خان ــدانگ  يكب ــورخ 1403/03/8   در شش ــماره140360318014000402 م ش

ــزاده  ــين علي ــای حس ــمي آق ــك رس ــداري از مال ــي خري ــلاك 351 فرع ــه پ ــع ب مترمرب
قريه نجم آباد  سنگ 95 اصلی بخش 29گيلان

راي  موجــب  بــه  تالــش  از  صــادره   56 شناســنامه  شــماره  بــه  احمــد  فرزنــد  غمگســار  شــهرام  آقــای   )16
ــی  ــماره  مل ــه ش ــی  ب ــد عل ــور فرزن ــم پ ــی قاس ــای مصطف ــورخ 1403/03/12   و آق ــماره140360318014000425 م ش
2680050258  صــادره از رشــت بــه موجــب راي شــماره140360318014000426 مــورخ 03/12/ 1403در ششــدانگ يــك 
قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب انبــاری بــه مســاحت 1200 مترمربــع بــه پــلاك 46 فرعــي از مالكيت رســمی خــود متقاضی 

مشــاعاً بالســويه
قريه  پيلدره  سنگ 417 اصلی بخش 29گيلان

راي  موجــب  بــه  رودســر  از  صــادره   596 شناســنامه  شــماره  بــه  محمــد   فرزنــد  طالبــی  جــلال  17(آقــای  
شــماره140360318014000424 مــورخ 03/12/ 1403در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر يكبــاب خانــه و محوطــه 
ــای محســن  ــت رســمی آق ــی از مالكي ــك فرع ــلاك ي ــي مجــزی از پ ــلاك 101 فرع ــه پ ــع ب ــه مســاحت 231/77 مترمرب ب

ــی ــميعی صوف س
قريه  جيرگوابر سنگ 441 اصلی بخش 29گيلان

راي  موجــب  بــه  قــم  از  صــادره   74156 شناســنامه  شــماره  بــه  احمــد  فرزنــد  احمديــان  عليرضــا  18(آقــای 
ــاب  ســاختمان  ــر يكب ــه زميــن مشــتمل ب ــك قطع ــورخ 03/10/ 1403در ششــدانگ ي شــماره140360318014000411 م
بــه مســاحت 216/07 مترمربــع بــه پــلاك 393 فرعــي مجــزی از پــلاك 84 فرعــی از مالكيــت رســمی آقــای تيمــور حبيبــی 

ــری  رودس
قريه  گرکرود سنگ 444 اصلی بخش 29گيلان

ــب راي  ــه موج ــش ب ــادره از امل ــنامه 6777 ص ــماره شناس ــه ش ــلال ب ــيد ج ــد س ــمی فرزن ــيدجواد هاش ــای  س 19(آق
ــاحت 800  ــه مس ــجر ب ــای مش ــاغ چ ــه ب ــك قطع ــدانگ ي ــورخ 03/29/ 1403در شش ــماره140360318014000555 م ش
ــزی ــر پورهاشــم تبري ــد باق ــای محم ــت رســمی آق ــی از مالكي ــلاك 166 فرع ــي مجــزی از پ ــلاك 571 فرع ــه پ ــع ب مترمرب

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضايــي تقديــم نمايند.بديهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
 تاريخ انتشارنوبت اول: روز سه شنبه مورخ 1403/05/2    

تاريخ انتشارنوبت دوم: روزچهارشنبه  مورخ  1403/05/17    
م الف 980

احسان شعبانی دریاوارسری  
رئيس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان املش 3460            

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318019002377 - 1403.04.02 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك تالــش تصرفــات مالكانه 
بــلا معــارض متقاضــی آقــای رحمــان نيــك پــا عنبــران فرزنــد ايمان کشــی بــه شــماره شناســنامه 12 صــادره از تالش 
در ششــدانگ يكبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 1465 متــر مربــع پــلاك فرعــی 1612 از 88 اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاك 128 واقــع در قريــه نــاورود بخــش 27 گيــلان خريــداری از مالــك رســمی يدالــه بيــگ طاهــری محــرز 
گرديــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريخ تســليم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 05.02/1403 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.05.17 م الف 907.579

داود نيك خواه دیگه سرا ئيس ثبت اسناد و املاك  3452 

  آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140360318019001854 - 1403.03.10 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن 
تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك تالــش 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای شــيرزاد شــكری فرزنــد مرحمــت بــه شــماره شناســنامه 299 صــادره از 
تالــش در ششــدانگ يــك قطعــه بــاغ و ســه بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 8797.23 متــر مربــع پــلاك فرعــی 578 
از 26 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاك 119 واقــع در قريــه ويزنــه بخــش 28 گيــلان خريــداری از مالــك رســمی 
چراغعلــی شــكری ويزنــه محــرز گرديــده .اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت فاصلــه 15 روز 
آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتوانند 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف 
مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد بديهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
م الف 907.564

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.05.02  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.05.17
داود نيك خواه دیگه سرا رئيس ثبت اسناد و املاك  3453

  شناســنامه مالكيــت ســواری پــژو 206 مــدل1383 بــه شــماره انتظامــی 98 س 752 ايــران 56 بــه شــماره 
موتــور4884485 وشــماره شاســی 83659189 بنــام صولــت عابــدی محمــود آبــاد مفقــودواز درجــه اعتبــار 
ســاقط ميباشــد  .                                                                                                   3454

  مفقودی 
ــگ ســفيد  ــه رن ــژو تيــپ 206TU3 مــدل 1289  ب ــك سيســتم پ شناســنامه مالكيــت خــودروی ســواری هــاچ ب
روغنــی  بــه شــماره انتظامــی 621ص55 ايــران 56 و شــماره موتــور 14189059887 بــه شــماره شاســی 
ــد   3455  ــاقط ميباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــی مفق ــاس ملائ ــه عب ــق ب NAAP03ED5BJ471354 متعل

  مفقودی 
ــگ  ــه رن ــدل 1403 ب ــك GXR م ــپ کوئي ــايپا تي ــك سيســتم س ــاچ ب ــت خــودروی ســواری ه ــنامه مالكي شناس
ــه شــماره شاســی  ــور M15.5226915 ب ــران 21 و شــماره موت ــه شــماره انتظامــی 691ص94 اي ســفيد مشــكی  ب
NAPX213BAR1259462 متعلــق بــه ابراهيــم علــی پــور عابــدی مفقــود و ازدرجــه اعتبار ســاقط ميباشــد 3456 

  مفقودی 
ــگ ســفيد شــيری  ــه رن ــد تيــپ جــی ال ايكــس آی  ب ســندکمپانی و شناســنامه مالكيــت خــودروی ســواری پراي
ــماره شاســی ــه ش ــور 1450307 ب ــماره موت ــران 46و ش ــی 319 ص71 اي ــماره انتظام ــه ش ــدل 1385 ب ــی م روغن
ــی باشــد  3457  ــاقط م ــار س ــود وازدرجــه اعتب ــه شــيرزاد لاســكی مفق ــه فاطم ــق ب S1412285769981 متعل

   مفقودی
ــس  ــپ برليان ــودرو تي ــارس خ ــييتم پ ــك س ــاچ ب ــواری ه ــودروی س ــت خ ــنامه مالكي ــندکمپانی و شناس س
ــور  ــماره موت ــران 60 و ش ــی 242ب74 اي ــماره انتظام ــه ش ــدل 1395 ب ــكی م ــگ مش ــه رن H320AT ب
ــی  ــازاده لحاق ــدا باب ــه آي ــق ب ــماره شاســیNAPH320ABG1003261 متعل ــه ش BM15LF042681 ب
ــد .                                                             3458 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود واز درج مفق

 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018000501 - 1403.01.24 هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی 
ــه  ــات مالكان ــنگر تصرف ــك س ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
بلامعــارض متقاضــی علــی غلامــی ورازگاه فرزنــد غــلام بشــماره ملــی 6539381557 در ششــدانگ يــك بــاب خانــه و 
محوطــه بــه مســاحت 1330.52 مترمربــع مفــروز از پــلاك 21 فرعــی از ســنگ 8 اصلــی واقــع در گلــه پردســر بخــش 4 
گيــلان، کــه بــرای آن پــلاك شــماره 450 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خريــداری از مالــك رســمی غــلام غلامــی محرز 
گرديــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ايــن اداره ارائــه نماينــد. بديهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403.05.02 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.17
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هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260318018005789 - 1402.12.25 و 140260318018005791 - 1402.12.25 هيــات 
موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــك ســنگر تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضيــان عبدالرضا غفــارزاده اصــل فرزنــد عبدالغفار بشــماره 
ــی  ــماره مل ــون بش ــد هماي ــل فرزن ــارزاده اص ــن غف ــدانگ و رامتي ــاع از شش ــگ مش ــی 0081039328 در دو دان مل
0440865492 در چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 2659.40 مترمربــع 
مفــروز از پــلاك 130 فرعــی از ســنگ 8 اصلــی واقــع در گلــه پردســر بخــش 4 گيــلان، کــه بــرای آن پــلاك شــماره 

451 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خريــداری از مالــك رســمی حســينعلی حقگوئــی محــرز گرديــده اســت،
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ايــن اداره ارائه نماينــد. بديهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403.05.02 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.17
عباس سجادی نيا - رئيس ثبت اسناد و املاك سنگر 3475

ر/م/الف/ث 1109

آگهی رای هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 
۱۳۸۸ مستقر در ثبت دامغان

نظــر بــه اینکــه بنیــاد مســکن انقــاب اســامی دامغــان بــه نمایندگــی از حســینعلی قــادری برمــی فرزنــد 
محمدحســن تقاضــای صــدور ســند مالکیــت شــش دانــگ یــک بــاب ســاختمان مســکونی بــه مســاحت 
ــه  ــذا ب ۸6،۵۸ متــر مربــع قســمتی از پــاک 9/106 اصلــی بخــش ۷ دامغــان شــهر دیبــاج را نمــوده، ل
اســتناد مــاده 10 آئیــن نامــه قانــون مزبــور اشــخاصی کــه بــه اصــل ملــک اعتــراض دارنــد از تاریــخ اگهــی 
ظــرف مــدت ۲0 روز اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خویــش را بــه مرجــع قضائــی ذیصــاح تقدیــم و یــک بــرگ 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم  گواهــی از تقدیــم دادخواســت از دادگاه مربوطــه اخــذ و ب
نماینــد در غیــر ایــن صــورت پــس از موعــد اعتــراض ادامــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات تعقیــب 

خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار: 0۵/1۷/ 1۴0۳
مهدی جدیدی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان   ۳969

آگهی دعوت از بستانکاران )با مسئولیت محدود(
آگهــی دعــوت از بســتانکاران شــرکت کاواک طــب افــزار  ) بــا مســئولیت محــدود (   شــماره ثبــت  ۵011۷1 و شناســه 
ملــی  1۴006۳1۷۸19 در اجــرای مــاده ۲1۵ اصاحیــه قانــون تجــارت از کلیــه بســتانکاران شــرکت کاواک طــب افزار  
ــا مســئولیت محــدود (   شــماره ثبــت  ۵011۷1 و شناســه ملــی  1۴006۳1۷۸19  کــه آگهــی انحــال آن در  ) ب
صفحــه ۳1  روزنامــه رســمی کشــور بــه شــماره ۲۲9۲۵ مــورخ 1۴0۲/09/1۳ درج گردیــده اســت دعــوت بــه عمــل 
می آیــد تــا ظــرف مــدت حداکثــر یکســال از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول بــا ارائــه مــدارک مثبتــه ادعــای خــود بــه 
مدیــر تصفیــه آقــای حســن همتائــي بــه شــماره ملــي ۲۵۵9۵90۵۴9   بــه شــماره همــراه  091۲۳۴۷۳1۵۴ مســتقر 
در آدرس  اســتان تهــران، شهرســتان تهــران، بخــش مرکــزي، شــهر تهــران، محلــه پیــچ شــمیران، خیابــان دکترعلــي 
شــریعتي، خیابــان حقوقــي، پــاک 6۴، طبقــه همکــف کدپســتی 161196۳911   مراجعــه نماینــد. بدیهــی اســت 
شــرکت و مدیــر تصفیــه در مــورد هرگونــه ادعــای احتمالــی کــه خــارج از مــدت فــوق بــه شــرکت منعکــس گــردد 

مســئولیتی نخواهند داشــت.
مدیر تصفیه شركت كاواک طب افزار  ) با مسئولیت محدود (   در حال تصفیه ۳970
 آقای حسن همتائي به شماره ملي ۲۵۵9۵90۵۴9  

جلب محکوم
نوع اتهام: ادم ربایی)ربودن / مخفی کردن با وسیله نقلیه( و ضرب و جرح عمدی و ایراد جرح عمدی با چاقو

از: شعبه اجرای احکام کیفری شهرستان بیله سوار
به: کلیه واحدهای انتظامی)ظابطین قضایی( متبوع در حوزه قضایی شهرستان بیله سوار

بــا عنایــت بصــدور حکــم قطعــی مقــرر میباشــد بــا مراجعــه بــه محــل ســکونت مجلــوب فــرق طــی مهلــت ۲۵ روز هر 
روزهفتــه بــا رعایــت کلیــه حقــوق مجاوریــن و مقــررات شــرعی و قانونــی و حقــوق شــهروندی نظــر بــه گــزارش مرجع 
انتظامــی محکــوم علیــه بــه محــض رویــت متــواری میگــردد لــذا جلــب ســیار و بــا اذن ورود بــه منــزل و مخفیــگاه 

نامبــرده جلــب و بــه ایــن مرجــع معرفــی گــردد
حضور مجلوب در محلی به غیر از نشانی فوق مانع جلب نمیباشد

نام و نام خانوادگی مقام قضایی: دادیار واحد اجرای احکام اجرای احکام كیفری بیله سوار 
 رحیم جنگجو   ۳97۱ 

آگهی موضوع ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت
ــه  ــا وکالتنام ــی 16۷091۲۲۷۲ و ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــد قل ــه فرزن ــه مردان ــر ال ــای ام ــه آق ــه اینک ــر ب نظ
ــتگذاری  ــورای سیاس ــی ش ــر نمایندگ ــرف دفت ــوار از ط ــه س ــر ۳۵ بیل ــماره ۴/۸/1۴00_ ۳۸۲۸0 دفت ش
ــت وارده  ــهود و درخواس ــهادت ش ــرم ش ــرگ ف ــک ب ــه ی ــل و ارائ ــا تکمی ــل ب ــتان اردبی ــه اس ــه جمع ائم
بــه شــماره ۴/۵/1۴0۳_ ۳۷۲۴/1۴0۳ اعــام نمــوده کــه ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک ثبتــی 
۷۲۳ فرعــی از ۳0۷ اصلــی واقــع در بخــش ۲1 اردبیــل بیلــه ســوار کــه در دفتــر الکترونیکــی بــه 
شــماره1۴0۳۳0۳0۳00۵000190 ثبــت و بــه شــماره ســریال چاپــی 9۳۷06۵ بــه نــام دفتــر نمایندگــی 
شــورای سیاســتگذاری ائمــه جمعــه اســتان اردبیــل صــادر و تســلیم شــده بــود برابــر ســند رســمی شــماره 
۲۸/۴/1۴0۳_۵0۴6۴ دفتــر ۳۵ بیلــه ســوار مقــدار ۲9600 ســهم از 110۸9۴۷ ســهم ششــدانگ از طــرف 
مالــک اخیــر الذکــر بــه اقــای امرالــه مردانــه انتقــال قطعــی یافتــه و عنــوان نمــودا کــه ســند مالکیــت پــاک 
فــوق بــه دلایــل نامعلومــی مفقــود و تقاضــای صــدور ســند المثنــی نمــوده اســت. لــذا مراتــب در اجــرای 
ــه و  ــام معامل ــی انج ــی مدع ــر کس ــا ه ــردد ت ــی میگ ــت آگه ــت یک نوب ــون ثی ــه قان ــن نام ــاده 1۲0 آیی م
ــت محــل  ــه ثب ــی ب ــس از انتشــار اگه ــدت 10 روز پ ــزد خــود باشــد ظــرف م ــت در ن وجــود ســند مالکی
مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارایــه ســند یــا خاصــه معاملــه مربــوط بــه آن اعــام و اقدامــات لازم را 
ــررات  ــق مق ــت طب ــی اداره ثب ــرر قانون ــدت مق ــس از ســپری شــدن م ــر این صــورت پ ــد در غی انجــام ده

ــود. ــد نم ــل متقاضــی خواه ــی صــادر و تحوی ــت المثن ــند مالکی س
غلامعلی مدحی تازه كند
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار ۳97۲

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: ام.وی.ام تیــپ: ARRIZO ۵-CVT مــدل: 1۴01 رنــگ: ســفید بــه شــماره موتــور: 
MVME۴T1۵BAKN0۲1۴6۳ وشــماره شاســی: NATFCANR۲N101۲۵۲۸ بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 

۸66 ی ۳۴ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  ۳97۳ 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: فونیکــس تیــپ:  TIGGO۸ PRO e+مــدل: 1۴0۳ رنــگ: ســفید روغنــی بــه شــماره 
ــاک:  ــماره پ ــه ش ــی: NATVBAHE0R100۲۷69 ب ــماره شاس ــور: MVME۴T1۵CCBR00۳۵6۴ وش موت

ایــران ۵0_ 6۲6 ی ۴1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم  ۳97۴ 

مفقودی
بــرگ سبز،ســند کمپانــی و کارت موتورســیکلت انژکتــوری لیفــان تیــپ: CC 1۲۵ مــدل: 1۳99 رنــگ: مشــکی بــه 
شــماره موتــور: 01۲۵NC۵01۲6۴۴ وشــماره شاســی: NC۵AALKDELAW۴66۴6 بــه شــماره پــاک: ایــران 

61۵_ ۲۷6۸۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم ۳97۵

مفقودی
ســندکمپانی موتورســیکلت کویــر 1۵0CC مــدل 1۳9۵ بــه رنــگ قرمــز  بــه شــماره انتظامــی ۵96۸۲ ایــران ۵۸۳ 
و شــماره موتــور 01۵0N۳C011۸۸۳ بــه شــماره شاســیN۳C***1۵0K9۵0۵۸6۴  متعلــق بــه نیمــا فراســتی 
ــی باشــد  .                                                                                ۳976 ــار ســاقط م ــود وازدرجــه اعتب مفق

مفقودی 
مجــوز حمــل ســاح گلولــه زنــی تــک لــول لــول بلنــد کالیبر9۲/۷مــدل گلنگدنــی بــه شــماره ســاح  91619ســاخت 
کشــور ایــران  متعلــق بــه اینجانــب پیــران محمــودی فرزنــد امــان الله  دارنــده کــد ملــی ۴660۳۲6۷99مفقــود و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان  ۳977


